



Protokoll

Leidandmed	EAA.2742.1.1
Kaader	37,38
Daatum	16.01.1870
Protokolli number	
Protokolli teema	11. Vallamagas
Märkused	Asi sai 18mal sel.k.pä.Kihhelkonna Kohtus ärra selletud et Tõnis Ridebach peab omma wõllad maksma

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Tiismann		Peakohtumees
Jaan	Wingelmann		Kohtumees
Jaan	Willard		Kohtumees
Otto	Martinoff		Kirjutaja

Sai siis kohto ette kutsutud Maggasi wõlla waidleja Terrawa Tõnnis Ridebach. Kohhus küssis palju tommal Kappota nimme päel Maggasisse wõlgo on, wastus 3 wakka rukkid ja selle eest on 7 rubla rahha pantiks. Sai Tõnnis Ridebachile ööltud et temmal Kappota wõlga on 8 wakka rukkid 4 wakka ohri ja 2 wakka kaero. Tõnnis Ridebach waidles köwwasti taggasi et temmal Kappeta wõlga ei olle rohkem kui 3 wakka rukkid. Kohhus küssis palju temma mullu kewade/1869/ Maggasist laenand Kappeta nimme päele. Tõnis Ridebach ütles temma põlle mullu kewwade Kappeta nimme päele Maggasist laenand waid Terrawa nimme päele laenand 7 wakka rukkid 5 wakka ohri ja 5 wakka kaero ja maksnud süggise ärra. Kohhus küssis siis Wanna Tallitajalt kas temma sedda teab et Tõnnis Ridebach polle wõtnud Kappeta nimme päele Maggasist? Jaan Staub ütles et Tällokosse Tõnnis Kuljus on ka Kappeta Tõnnisse nimme päele Maggasist laenand ja sel süggisel Kui Tõnnis Kewwade Terrawalle läinud on Tõnnis Kuljus ühhe ohra kotti rukkiste ette pantiks Maggasisse pannud ja Tõnis Ridebach wõtnud kewwade/1869/ Maggasist wälja ja rahha ütles Jaan Staub polle enam see kui 3 rubla. Tõnnis waidles et Bauman on 7 rubla rahha Maggasi aidas Jaan Staubi kätte annud ja Prits Sellie on sedda näinud.

Ette kutsutud Prits Sellie kohhus küssis Kas tema on näinud kui palju Bauman on rahha Jaan Staubile maksnud ja mis rahhad need olnud? Prits Sellie kostis: temma ei tea Kui palju Bauman maksis ehk mis rahhad need olnud sedda tema näinud et Bauman Tallitajale rahha annud. Kohhus andis sedda waidlemist Keiserlikko Rappla

Kihhelkonna Kohto holeks.

Pea Kohto wannem Jaan Tiismann +++,Körwasmehhed Jaan Wingelmann +++,Jaan Willard
+++